第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和３年度第２回寒川町障害児就学指導委員会

日 時
令和４年１月２４日（月）

１５：００～１７：００
開催形態 非公開

場 所 寒川町 町民センター展示室１・２

出席者

委 員：八ツ橋委員長、臼井副委員長、村田委員、林委員、

田中委員、鈴木委員、毛藤委員、星委員、笠原委員、

菊池委員、樫又委員、河村委員、野沢委員、本間委員

木村委員、村山委員、花山委員、小林委員、津島委員

金井委員

事務局：大澤教育長、小島課長、上村指導主事

議 題

児童・生徒２２名の就学指導対象児の就学について

決定事項

児童・生徒２２名の就学指導対象児の就学を決定する

議  事

議   題

  （１）議事録承認委員の指名

  （２）就学指導対象児の就学について

  （３）その他

資  料

個人情報を取り扱っている資料なので、掲載はいたしません。

議事録承認委員及び

議事録確定年月日
小林委員、菊池委員 （令和４年１月３１日確定）